



**ГУБЕРНАТОР
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

08.08.2019

№ 249

г. Благовещенск

О внесении изменений
в постановление губернатора
области от 15.08.2014 № 200

В целях приведения в соответствие законодательству нормативных правовых актов губернатора области

п о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление губернатора области от 15.08.2014 № 200 «О почетном знаке «За заслуги» следующие изменения:

1. Абзац первый пункта 3 постановления изложить в следующей редакции

«3. Управлению государственной гражданской службы и профилактики коррупционных и иных правонарушений Амурской области (Ковтун Е.А.) организовать работу по:».

2. В пункте 14 Положения о почетном знаке «За заслуги» слова «Правительства области» заменить словами «управления государственной гражданской службы и профилактики коррупционных и иных правонарушений Амурской области».

3. В Порядке награждения почетным знаком «За заслуги»:

1) в пункте 1 слова «аппарат губернатора области и Правительства области» заменить словами «управление государственной гражданской службы и профилактики коррупционных и иных правонарушений Амурской области (далее – управление)»;

2) в абзаце первом пункта 5 слова «министерство внутренней и информационной политики Амурской области» заменить словами «аппарат губернатора области и Правительства области»;

3) в абзаце первом пункта 6 слова «министерство внутренней и информационной политики Амурской области» заменить словами «аппарат губернатора области и Правительства области»;

4) в пункте 8 слова «аппарат губернатора области и Правительства области» заменить словом «управление»;

5) в пункте 9 слова «Аппарат губернатора области и Правительства области» заменить словом «Управление».



В.А. Орлов